Протокол № 21174002140-3

подведения итогов запроса котировок на право заключения договора для нужд ЧУЗ

«КБ «РЖД-Медицина» г. Челябинск».

1. Дата протокола: 28.05.2021 г. (датой протокола является дата его подписания);
2. Место составления протокола: г. Челябинск, ул. Цвиллинга, д. 41, тел: (351) 268-71-15;

3. Наименование заказчика: ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Челябинск»;

4.Наименование процедуры запроса котировок: Поставка товара (с сопутствующими

работами) - кардиографы шести- и двенадцатиканальные для нужд ЧУЗ «КБ «РЖД-

Медицина» г. Челябинск».
5. Начальная (максимальная) цена договора: 604 667 (Шестьсот четыре тысячи шестьсот

шестьдесят семь) рублей 00 копеек, с учетом стоимости товара, монтажа, ввода в

эксплуатацию, инструктажа персонала, все расходы на перевозку, доставку по адресу

Заказчика, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов, других

обязательных платежей, связанных с выполнением поставки, а также стоимость упаковки

товара.

6. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены с

07.05.2021 г. с 13 ч 00 мин. (время местное) на сайте ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина»

г. Челябинск» по адресу в сети «Интернет» http://www.dkb74.ru.

7. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проводилась

Комиссией 19.05.2021 г. в 14 часов 35 минут (время местное) по адресу: г. Челябинск, ул.

Цвиллинга, 41, в кабинете заместителя главного врача по экономическим вопросам.

8. По окончании указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи

заявок на участие в запросе котировок 19.05.2021 г. до 13 часов 00 минут (время местное)

было подано 2 (две) заявки на участие в запросе котировок.

Журнал регистрации поступления котировочных заявок

№

п/п

Наименование

(для юридического лица),

ФИО

(для физического лица)

участника запроса

котировок

Дата, время

поступления

котировочной

заявки

Регистрационный

номер

котировочной

заявки

Форма

(бумажный

носитель,

электронный

документ)

1

ООО «Южно-Уральский

Центр Снабжения»

г. Миасс

14.05.2021 г.

09 часов 30 минут
598

Бумажный

носитель

2

ООО

«Оснастика»

 г. Миасс

14.05.2021 г.

09 часов 31 минут
599

Бумажный

носитель

9. Повестка дня:

9.1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок запроса котировок № 21174002140 от

07.05.2021 года, представленных для участия в запросе котировок на поставку товара (с

сопутствующими работами) - кардиографы шести- и двенадцатиканальные для нужд ЧУЗ

«КБ «РЖД-Медицина» г. Челябинск».

10. По результатам рассмотрения котировочных заявок, поданных на участие в запросе

котировок, приложенных к ним материалов и документов организаций, комиссией принято

следующее решение:

10.1. Признать     котировочную     заявку   ООО «Южно-Уральский Центр Снабжения»

г. Миасс соответствующую требованиям документации о проведении запроса котировок на

поставку товара (с сопутствующими работами) - кардиографы шести- и

двенадцатиканальные для нужд ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Челябинск».

10.2.  Согласно п. п. 1 пункта 13 Приложения № 1 к Извещению № 21174002140 от

07.05.2021 года на право заключения договора на поставку товара (с сопутствующими

работами) - кардиографы шести- и двенадцатиканальные для нужд ЧУЗ «КБ «РЖД-

Медицина» г. Челябинск» признать котировочную заявку: ООО «Оснастика» г. Миасс, не

соответствующую требованиям документации о проведении запроса котировок;

11. Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены,

указанной в котировочной заявке, путем сопоставления. Единственным критерием оценки

(сопоставления) котировочных заявок является цена.

Лучшей признается котировочная заявка, которая отвечает всем требованиям,

установленным в котировочной документации, и содержит наиболее низкую цену.

Каждой заявке присваивается порядковый номер.

11.1. На основании результатов оценки (сопоставления) заявок, каждой заявке, по мере

уменьшения выгодности содержащихся в ней условий присваивается порядковый номер.

Заявке, в которой содержатся лучшие условия по цене, присваивается первый номер. При

наличии нескольких равнозначных заявок лучшей признается та, которая поступила

раньше.

Победителем признается участник, котировочная заявка которого признана лучшей по

итогам проведения запроса котировок.

По итогам оценки заявок участникам присвоены следующие порядковые номера:
№

п/п

Участник

размещения заказа,

подавший заявку

Регистрацион-

ный номер

заявки

Предложенная

цена договора

(руб.)

Обоснование принятого

решения

1

ООО

«Южно-Уральский

Центр Снабжения»

г. Миасс

ИНН: 7415095267

598

602 500,00

(НДС не
предусмотрен)

Участник запроса

котировок, поданная им

заявка и документы

соответствуют

требованиям Положения и

Котировочной

документации

11.2. На основании проведенной работы по рассмотрению и оценке (сопоставлению)

котировочных заявок участников, представленных для участия в запросе котировок №

21174002140 от 07.05.2021 года, принято решение вынести на рассмотрение Южно-

уральской дирекции здравоохранения – структурного подразделения Центральной

дирекции здравоохранения – филиала открытого акционерного общества «Российские

железные дороги» в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд

частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД»,  утвержденное приказом Центральной

дирекции здравоохранения от 05 марта 2021 г. № ЦДЗ-18 следующее предложение:

Признать в соответствии с частью 307 раздела 56 Положения о закупке товаров, работ,

услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» (далее – Положение),

единственным участником запроса котировок № 21174002140 от 07.05.2021 года на

поставку товара (с сопутствующими работами) - кардиографы шести- и

двенадцатиканальные для нужд ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Челябинск», участника под

порядковым номером 1 со стоимостью предложения: 602 500 (Шестьсот две тысячи

пятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен, в установленном Законом порядке,
с учетом стоимости товара, монтажа, ввода в эксплуатацию, инструктажа персонала, все

расходы на перевозку, доставку по адресу Заказчика, страхование, уплату таможенных

пошлин, налогов, сборов, других обязательных платежей, связанных с выполнением

поставки, а также стоимость упаковки товара.

12. В соответствии с письмом (исходящий № 125 ЮУрДЗ от 27.05.2021 г.) признать

Участника запроса котировок с порядковым номером 1, ООО «Южно-Уральский Центр

Снабжения» г. Миасс ИНН: 7415095267, победителем запроса котировок и заключить

договор между ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина»     г. Челябинск» и ООО «Южно-Уральский

Центр Снабжения» г. Миасс на сумму предложения: 602 500 (Шестьсот две тысячи

пятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен, в установленном Законом порядке,
с учетом стоимости товара, монтажа, ввода в эксплуатацию, инструктажа персонала, все

расходы на перевозку, доставку по адресу Заказчика, страхование, уплату таможенных

пошлин, налогов, сборов, других обязательных платежей, связанных с выполнением

поставки, а также стоимость упаковки товара.